
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.11.2023 № 37-21/VIII 

                м. Золотоноша  

  

Про ліквідацію захаращеності лісового масиву в с. Кедина Гора 

 

З метою поліпшення санітарного стану та збереження стійкості насаджень, 

запобігання розвитку патологічних процесів у лісі, зменшення шкоди, що 

завдається шкідниками, хворобами, ліквідації наслідків аварій та стихійного 

лиха, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 липня 1995  

№ 555 „Санітарні правила в лісах України”, враховуючи лист старости 

Коробівського старостинського округу (06.11.2023 № 3005) керуючись ст. 25, 

ст. 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

1. Надати дозвіл старості Коробівського старостинського округу  

Кожем’яці С.А. на ліквідацію захаращеності лісу на земельній ділянці з 

кадастровим номером 7121586202:03:003:0563 в с. Кедина Гора. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства провести облік 

поваленої деревини. 

3.  Обліковану деревину безоплатно передати внутрішньо переміщеним 

особам та малозабезпеченим верстам населення громади, які мають потребу у 

твердому паливі, для опалення домоволодінь в зимовий період. 

4. Про передану деревину згідно п. 3, звітуватися заступнику міського 

голови Флоренку О.А. та управлінню житлово-комунального господарства 

(Харін А.В.). 

5. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради         Наталія СЬОМАК 

 

ПОГОДЖЕНО 

Начальник юридичного відділу Денис СИЗЬКО 
Артем Харін 23093 


